



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 095 602
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SNØÅS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Peder Rindes vei 6 3766 SANNIDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Snøås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 695	
Sum kostnader		12 695	
Driftsresultat		-12 695	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 000 000	
Sum finansinntekter		2 000 000	
Netto finans		2 000 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 987 305	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 793	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 990 098	0
Årsresultat		1 990 098	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 990 098	
Sum overføringer og disponeringer		-1 990 098	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		623 559	
Sum immaterielle eiendeler		623 559	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		33 785 661	
Sum finansielle anleggsmidler		33 785 661	
Sum anleggsmidler		34 409 220	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		21 957 940	
Sum fordringer		21 957 940	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 028	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 028	
Sum omløpsmidler		21 965 968	0
SUM EIENDELER		56 375 188	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		930 000	
Overkurs		33 430	
Annen innskutt egenkapital		33 446 428	
Sum innskutt egenkapital		34 409 858	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 990 098	
Sum opptjent egenkapital		1 990 098	
Sum egenkapital		36 399 956	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 988	
Annen kortsiktig gjeld		19 967 244	
Sum kortsiktig gjeld		19 975 232	
Sum gjeld		19 975 232	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 375 188	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 315 276	
Annen driftsinntekt		3 166 893	
Sum inntekter		111 482 169	
Kostnader			
Varekostnad		30 823 407	
Lønnskostnad		28 615 455	
Avskrivning		15 623 621	
Annen driftskostnad		29 107 100	
Sum kostnader		104 169 583	
Driftsresultat		7 312 586	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		487 623	
Sum finansinntekter		487 623	
Annen finanskostnad		1 474 114	
Sum finanskostnader		1 474 114	
Netto finans		-986 491	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 326 095	0
Skattekostnad på ordinært resultat		1 395 630	
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 930 465	0
Årsresultat		4 930 465	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		4 930 465	
Sum overføringer og disponeringer		4 930 465	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		14 651 641	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		82 990 876	
Sum varige driftsmidler		97 642 517	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		932 168	
Sum finansielle anleggsmidler		932 168	
Sum anleggsmidler		98 574 685	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		311 810	
Sum varer		311 810	
Fordringer			
Kundefordringer		22 020 209	
Andre fordringer		2 276 087	
Sum fordringer		24 296 296	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 899 690	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 899 690	
Sum omløpsmidler		31 507 796	0
SUM EIENDELER		130 082 481	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		930 000	
Sum innskutt egenkapital		930 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		37 805 277	
Sum opptjent egenkapital		37 805 277	
Sum egenkapital		38 735 277	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 132 044	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 132 044	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 010 268	
Øvrig langsiktig gjeld		51 984 890	
Sum annen langsiktig gjeld		70 995 158	
Sum langsiktig gjeld		74 127 202	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 397 996	
Betalbar skatt		674 338	
Skyldige offentlige avgifter		4 347 594	
Annen kortsiktig gjeld		5 800 074	
Sum kortsiktig gjeld		17 220 002	
Sum gjeld		91 347 204	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 082 481	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 893991

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 095 602
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SNØÅS HOLDING AS
Forretningsadresse: Peder Rindes vei 6
3766 SANNIDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Snøås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 095 602
SNØÅS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		12 695	
Sum kostnader		12 695	
Driftsresultat		-12 695	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 000 000	
Sum finansinntekter		2 000 000	
Netto finans		2 000 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		1 987 305	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 793	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 990 098	0
Årsresultat		1 990 098	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 990 098	
Sum overføringer og disponeringer		-1 990 098	



Organisasjonsnr: 927 095 602
SNØÅS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 623 559
Sum immaterielle eiendeler 623 559

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 33 785 661
Sum finansielle anleggsmidler 33 785 661

Sum anleggsmidler 34 409 220 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 21 957 940
Sum fordringer 21 957 940

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 8 028
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 8 028

Sum omløpsmidler 21 965 968 0

SUM EIENDELER 56 375 188 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 930 000
Overkurs 33 430
Annen innskutt egenkapital 33 446 428
Sum innskutt egenkapital 34 409 858

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 990 098
Sum opptjent egenkapital 1 990 098

Sum egenkapital 36 399 956 0

Sum langsiktig gjeld 0 0



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	7 988	
Annen kortsiktig gjeld	19 967 244	
Sum kortsiktig gjeld	19 975 232	
Sum gjeld	19 975 232	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	56 375 188	0



Organisasjonsnr: 927 095 602
SNØÅS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 315 276	
Annen driftsinntekt		3 166 893	
Sum inntekter		111 482 169	
Kostnader			
Varekostnad		30 823 407	
Lønnskostnad		28 615 455	
Avskrivning		15 623 621	
Annen driftskostnad		29 107 100	
Sum kostnader		104 169 583	
Driftsresultat		7 312 586	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		487 623	
Sum finansinntekter		487 623	
Annen finanskostnad		1 474 114	
Sum finanskostnader		1 474 114	
Netto finans		-986 491	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 326 095	0
Skattekostnad på ordinært resultat		1 395 630	
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 930 465	0
Årsresultat		4 930 465	0
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		4 930 465	
Sum overføringer og disponeringer		4 930 465	



Organisasjonsnr: 927 095 602
SNØÅS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		14 651 641	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner			
		82 990 876	
Sum varige driftsmidler		97 642 517	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
		932 168	
Sum finansielle anleggsmidler		932 168	
Sum anleggsmidler		98 574 685	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
		311 810	
Sum varer		311 810	
Fordringer			
Kundefordringer			
		22 020 209	
Andre fordringer			
		2 276 087	
Sum fordringer		24 296 296	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		6 899 690	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		6 899 690	
Sum omløpsmidler		31 507 796	0
SUM EIENDELER		130 082 481	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
		930 000	
Sum innskutt egenkapital		930 000	



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	37 805 277	
Sum opptjent egenkapital	37 805 277	
Sum egenkapital	38 735 277	0
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	3 132 044	
Sum avsetninger for forpliktelses	3 132 044	
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 010 268	
Øvrig langsiktig gjeld	51 984 890	
Sum annen langsiktig gjeld	70 995 158	
Sum langsiktig gjeld	74 127 202	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	6 397 996	
Betalbar skatt	674 338	
Skyldige offentlige avgifter	4 347 594	
Annen kortsiktig gjeld	5 800 074	
Sum kortsiktig gjeld	17 220 002	
Sum gjeld	91 347 204	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	130 082 481	0



Organisasjonsnr: 927 095 602
SNØÅS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 927 095 602
SNØÅS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Ytre Strandvei 6, 3770 Kragerø
Postboks 230, 3781 Kragerø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021 - Snøås Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Entreprenørvirksomhet.

Konsernet består i tillegg til Snøås Holding AS av følgende datterselskap:

Steintransport Eiendom AS

Steintransport AS

Selskapets virksomhet foregår i Kragerø i Norge. Konsernet har oppdrag i Sør-Øst Norge. Hovedkontoret og all vesentlig del av driften skjer i Kragerø Kommune hvor også eiendom har sine bygg.

Snøås Holding AS ble stiftet 12.04.21. Steintransport AS (org nr 836 134 532) har pr 30.04.21 vært en del av konsernfisjon, hvor selskapet ble delt opp i Snøås Holding AS, Steintransport Eiendom og Steintransport AS (org nr 927 106 426). Omorganiseringen har skjedd til regnskapsmessig kontinuitet med uendret eierskap. Henviser til note 1 for mer informasjon.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet var TNOK 111 482, dette var konsernets første år. Årsresultatet ble i 2021 TNOK 4 930, for Morselskapet ble resultatet TNOK 1 990 som gjelder inntekt på investering i datterselskap.

Det har i 2021 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Driftsresultatet for konsernet utgjorde TNOK 7 313. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. Det er investert NOK 55 240 hovedsakelig innkjøp / leasing av produksjonsmateriell for Steintransport AS og kjøp av eiendommen Drangedalsveien 23A for Steintransport Eiendom.

Konsernets likviditetsbeholdning var TNOK 6 899 per 31.12.2021.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 18,9 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 130 082, for morselskapet var totalkapitalen TNOK 56 365. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 29,8%.

Egne aksjer

Pr. 31.12. har selskapet ingen egne aksjer.



Fremtidig utvikling

Fremtidsutsiktene ser generelt positive ut vedrørende markedet lokalt de neste årene. Dette forutsetter imidlertid at den foreslåtte byggingen av Nye E18 fortsetter gjennom Kragerø- og Vestmar området i årene 2023-2027, med mulig oppstarts utsettelse til 2024. Det kan fortsatt gi 1-2 år med mindre aktivitet i driftsselskapet, men vi har god erfaring med å utnytte ventetider med gode prosjekter, og da i all hovedsak lokalt. Selskapet vil da være avhengig av at utbyggere opprettholder bygging og at utviklingen ikke stopper opp som følge av det raskt økende og forholdsvis usikre kostnadsbilde.

For driftsselskapet og eiendomsselskapet vil arbeidet med nettverksbygging og seriøs oppfølging av eksisterende oppdragsgivere/leietakere vektlegges videre. Selskapet ser fremtidig stort potensiale i tomte-/områdeutvikling ved nye kryssområder og langs Nye E18, dette igjen vil gi økt behov for etablering av tomteområder for boliger, som kommunen velger å satse på i ny arealdelplan. Ved valg av E18-trase som skissert av Nye Veier, vil ny trase gå over store deler av eiendommen som Steintransport AS er etablert på. Vi er i dialog med utbygger og Kragerø Kommune for å kunne påvirke og samarbeide om muligheter for å sikre driften og for å kunne legge forholdene til rette for en eventuell riktig og effektiv nyetablering av verksted og vedlikehold, serviceanlegg mm. Kontorlokalene flyttes ut av området til Steintransport Eiendoms anlegg i Sannidal sentrum, i hvert fall for en periode. Steintransport Eiendom AS er i løpende dialog med aktuell interessent for kjøp / leie av tomt på Fikkjebakke.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen er å sørge for å beholde leietakere for eiendomsselskapet, i tillegg jobbe for fremtidig salg av næringsarealer som ligger i porteføljen. For Steintransport AS er målet å være en ledende regional entreprenør for grunnarbeid innen utbygging av vei, bane og tomter.

Markedsrisiko

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2021. Den pågående krigen i Ukraina har ikke hatt noen direkte påvirkning på selskapet, men makroøkonomiske forhold som økte kostnader til sprengstoff, lønn, drivstoff og strøm har hatt stor påvirkning på driften i 2022.

Rente- og valutarisiko

Med renterisiko menes risiko for endringer i konsernets kontantstrøm, resultat og egenkapital som følge av endringer i det kort- og langsiktige rentemarkedet. Konsernet er hovedsakelig finansiert gjennom langsiktig finansiell leasing gjeld, samt langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner.

Rentebetingelser er i tråd med markedsrente. Konsernets økonomiske risiko knyttet til valutakursutvikling anses som svært lav da morselskapet og konsernregnskapet avlegges i norske kroner, og den aller vesentligste del av selskapets driftsrelaterte aktivitet, investeringer og finansiering er i NOK.

Side 2 av 4



Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kan se en negativ utvikling i forfalte fordringer som har økt mot slutten av 2021.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandørvitalen med hovedleverandør Ahlsell AS, har vi 30 dager, dette er bra, men selskapet jobber for fri mnd. + 30 dager. For selskapets oppdragsgiver NCC Industry AS er betalingsbetingelsene 45 dager, dette kan tidvis være utfordrende likviditetsmessig da de står for ca. 30 % av omsetningen.

Fortsatt drift

Covid-19 viruset, etterfulgt av krigen i Ukraina har skapt en usikkerhet som har rammet verden hardt. I Norge har de fleste bransjer og mange selskaper blitt påvirket vesentlig av pandemien og etter som følge av krigen har det vært en eksplosiv økning i kostnader til strøm, drivstoff, og sprengstoff. Steintransport AS har så langt ikke blitt påvirket av pandemien, men har utover i 2022 blitt rammet hardt av økte driftskostnader. Det er pr i dag ingen indikasjoner på usikkerhet om selskapets fortsatte drift, verken som følge av Covid-19 viruset, eller krigen. Man søker å tilpasse inntektene så raskt som mulig i inngåtte kontrakter.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Snøås Holding AS:

Annen egenkapital	TNOK 1 990
Totalt disponert	TNOK 1 990

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i Steintransport Eiendom AS.

Styret i Steintransport AS anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Selskapet har hatt en arbeidsulykke med fravær i virksomheten i 2021 hvor en ansatt var i arbeid med et knuseverk. Den ansatte er fremdeles sykmeldt og er i opptrening. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 410,5 dager, som utgjør ca. 3,8 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Imidlertid er bransjen en utpreget "manns" arbeidsplass, og få kvinner søker seg til bransjen.

Konsernet hadde ved årets utløp 45 ansatte, 2 kvinner og 43 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Samarbeidet med de ansattes organisasjon (NAF) har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Eventuelle utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, vurderes fra prosjekt til prosjekt i samråd med oppdragsgivere. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En stor del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for å unngå påvirkning av ytre miljø.

Fokus i 2020/2021 har også vært rettet mot å gå over til innkjøp av et elektrisk knuseverk og fornye maskinparken med nye maskiner, som oppfyller alle krav som er satt med hensyn til krav om utslipp. Det er igangsatt arbeid med ISO-sertifisering for standardene ISO9001 og ISO14001. Målet er at disse kan innføres i løpet av 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Pr. 31.12.2021 er det ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer, heller ikke for daglig leder.

Kragerø, 30. juni 2022

Trond Snøås
Styrets leder/Daglig leder



Snøås Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap 2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2021
	Driftsinntekter		
0	Salgsinntekt	2	108 315 276
0	Annen driftsinntekt		3 166 893
<u>0</u>			<u>111 482 169</u>
	Driftskostnader		
0	Varekostnad		30 823 407
0	Lønnskostnad	3	28 615 455
0	Avskrivning	4, 12	15 623 621
12 695	Annen driftskostnad	3, 8	29 107 100
<u>12 695</u>	Sum driftskostnader		<u>104 169 583</u>
<u>-12 695</u>	Driftsresultat		<u>7 312 586</u>
	Finansinntekter og finanskostnader		
2 000 000	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap		0
0	Annen renteinntekt		487 623
0	Annen finansinntekt		0
0	Annen rentekostnad		0
0	Annen finanskostnad		1 474 114
<u>2 000 000</u>	Netto finansposter		<u>-986 491</u>
<u>1 987 305</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 326 095</u>
<u>-2 793</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>1 395 630</u>
<u>1 990 098</u>	Årsresultat		<u>4 930 465</u>
	Overføringer og disponeringer		
0	Avgitt konsernbidrag		
<u>1 990 098</u>	Overføringer annen egenkapital		
<u>1 990 098</u>	Sum		



Snøås Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap 2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2021
	Anleggsmidler		
	<i>Immaterielle eiendeler</i>		
623 559		9	0
<u>623 559</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>
	<i>Varige driftsmidler</i>		
0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	14 651 641
0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 7	82 990 876
<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>97 642 517</u>
	<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
33 785 661	Investering i datterselskap	5	0
0	Andre fordringer		932 168
<u>33 785 661</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>932 168</u>
<u>34 409 220</u>	Sum anleggsmidler		<u>98 574 685</u>
	Omløpsmidler		
0	Varer		311 810
	<i>Fordringer</i>		
0	Kundefordringer	7	22 020 209
21 957 940	Andre fordringer		2 276 087
<u>21 957 940</u>	Sum fordringer		<u>24 296 296</u>
8 028	Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	6 899 690
<u>21 965 968</u>	Sum omløpsmidler		<u>31 507 796</u>
<u>56 375 188</u>	Sum eiendeler		<u>130 082 481</u>

**Snøås Holding AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap 2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
930 000	Aksjekapital	10, 11	930 000
33 430	Overkurs	10	0
<u>33 436 428</u>	Annen innskutt egenkapital	10	<u>0</u>
<u>34 399 858</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>930 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
1 990 098	Annen egenkapital	10	<u>37 805 277</u>
<u>1 990 098</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>37 805 277</u>
0	Minoritetsinteresser		<u>0</u>
<u>36 389 956</u>	Sum egenkapital		<u>38 735 277</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
0	Utsatt skatt	9	<u>3 132 044</u>
<u>0</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>3 132 044</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 010 268
0	Øvrig langsiktig gjeld	7	51 984 890
<u>0</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>70 995 158</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0
7 988	Leverandørgjeld		6 397 996
0	Betalbar skatt	9	674 338
0	Skyldige offentlige avgifter	6	4 347 594
0	Avsatt utbytte		0
<u>19 967 244</u>	Annen kortsiktig gjeld		<u>5 800 073</u>
<u>19 975 232</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>17 220 001</u>
<u>19 975 232</u>	Sum gjeld		<u>91 347 203</u>
<u>56 365 188</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>130 082 481</u>

Kragerø, 30. juni 2022

Trond Snøås
styrets leder /daglig leder



Snøås Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap 2021	Beløp i NOK	Konsern 2021
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
1 987 305	Resultat før skattekostnad	6 326 095
	Periodens betalte skatt	-1 771 114
	Resultatandel etter egenkapitalmetoden	15 623 621
	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-3 080 689
-2 000 000	Inntektsført utbytte	0
7 988	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-6 652 942
-62 264	Endring i andre tidsavgrensninger	2 396 888
<u>-66 971</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>12 841 859</u>
	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 405 000
	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 627 472
	Utbetaling forskudd leasing	-5 640 000
	Innbetalinger ved salg av aksjer	0
	Mottatt utbytte	0
<u>-</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 862 472</u>
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	9 949 620
	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-889 903
75 000	Innbetaling av egenkapital	75 000
	Avdrag Leasinggjeld	-12 073 836
	Andre endringer langsiktig gjeld	0
	Utbetaling av utbytte	-1 500 000
<u>75 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-4 439 119</u>
2 793	Netto endring i likvider i året	-4 459 732
8 029	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	11 359 423
<u>0</u>	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	<u>6 899 690</u>
<u>8 028</u>		



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernetablering

Snøås Holding AS ble stiftet 12.04.21.

Steintransport AS (org nr 836 134 532) har pr 30.04.21 vært endel av konsernfisjon, hvor selskapet ble delt opp i Snøås Holding AS- Steintransport Eiendom og Steintransport AS (org nr 927 106 426)

Omorganiseringen har skjedd til regnskapsmessig kontinuitet med uendret eierskap . Presentasjon av konsernregnskapet inkluderer derfor hele 2021 selvom konsernetableringstidspunktet var 30.04.21. Inngående balanse presentert i noter er 31.12.20 tall for Steintransport AS (org nr 836 134 532).

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balansenposter



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing, kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel overføres til leietaker, balanseføres driftsmidlene, og leieavtalen som anses som finansiell.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

4



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap 2021	Pr. virksomhetsområde	Konsern 2021
0	Entreprenørvirksomhet	80 478 971
0	Pukkverksdrift	31 003 198
<u>0</u>	Sum salgsinntekt	<u>111 482 169</u>
	<i>Geografisk fordeling</i>	
0	Sør - Øst Norge	111 482 169
<u>0</u>	Sum	<u>111 482 169</u>

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap 2021	Lønnskostnader	Konsern 2021
0	Lønn	23 406 727
0	Arbeidsgiveravgift	3 787 332
0	Pensjonskostnader	847 122
0	Andre lønnsrelaterte ytelser	572 253
<u>0</u>	Sum	<u>28 615 455</u>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 43 i konsernet.

Morselskap

Det er ikke ansatte i selskapet. Selskapets fellestjenester administreres fra datterselskaper.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Der er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har ingen lån i selskapet.

Morselskap	Konsern 2021
2021 Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	
Lovpålagt revisjon	95 800
Andre tjenester	318 414

For morselskapet er det ikke kostnadsført revisjonshonorar for 2021. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsem

	Leasede driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, anlegg og utstyr	Varebiler, lastebiler ol.	Sum
Varige driftsmidler					
Anskaffelseskost 01.01.	46 128 785	10 813 732	41 852 458	29 444 069	128 239 044
Tilgang	42 612 860	9 943 872	2 538 219	145 381	55 240 332
Avgang			-3 019 504	-6 286 784	-9 306 288
Anskaffelseskost 31.12.	88 741 645	20 757 604	41 371 173	23 302 666	174 173 088
Akk. Avskrivning 31.12.	-23 620 824	-6 105 963	-29 756 658	-17 047 126	-76 530 571
Akk. Nedskrivning 31.12.	0				
Balansført verdi 31.12.	65 120 821	14 651 641	11 614 515	6 255 540	97 642 517
Årets avskrivninger	9 934 887	363 410	2 225 180	3 100 144	15 623 621
Årets nedskrivninger					
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-10 år	20-50 år	3-5 år	5-8 år	

Tomter avskrives ikke.

Note 5 - Datterselskap

Direkte eie	Eier-/stemmeandel	Resultat pr. 31.12.	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi pr. 31.12.
Steintransport Eiendom AS	100 %	-55 977	5 645 385	5 712 933
Steintransport AS	100 %	4 345 243	31 801 357	28 072 728
Sum bokført verdi i morselskapet				33 785 661



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Bundne midler

Morselskap		Konsern
2021		2021
0	Bundne skattetrekksmidler	1 230 408

Note 7 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern
2021		2021
0	<i>Pantsikret gjeld</i>	
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	19 010 268
0	Gjeld finansiell leasing	51 948 890

Konsernets langsiktige gjeld er sikret med pant i maskiner og transportmidler, varelager og kundefordringer. Bokført verdi på pantsatte midler pr 31.12.2021 utgjorde MNOK 104. Konsernet har også stilt TNOK 486 i garanti ovenfor Statens Vegvesen, TNOK 375 ovenfor NCC Roads AS og TNOK 70 ovenfor Jonsmyrveien SA.

Note 8 - Leasing

Morselskap		Konsern
2021		2021
	<i>Finansiell leasing</i>	
	Leasing gjeld	51 984 890
	<i>Operasjonelle leasing</i>	
0	Forskuddsbetalt leasing	932 168



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Skatt

Morselskap		Konsern
2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021
3 140 501	Betalbar skatt på årets resultat	674 338
-3 143 294	Endring i utsatt skatt	721 292
<u>-2 793</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 395 630</u>
	Beregning av årets skattegrunnlag:	
1 987 305	Ordinært resultat før skattekostnad	6 326 095
-2 000 000	Permanente forskjeller	-6 884
<u>14 287 702</u>	Endring i midlertidige forskjeller	<u>-3 254 038</u>
14 275 007	Sum	3 065 173
	Benyttet underskudd til fremføring	
-14 275 007	Ytet konsernbidrag	
-	Mottatt konsernbidrag	
<u>-</u>	Årets skattegrunnlag	<u>3 065 173</u>
	Betalbar skatt (22 % i år, 22 % i fjor)	674 338
	Oversikt over midlertidige forskjeller	
-	Driftsmidler inkl. goodwill	8 690 763
-	Varer	-
-	Utestående fordringer	-50 000
-	Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skatte	13 135 929
-2 834 364	Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	-
-	Gevinst- og tapskonto	68 387
-	Andre forskjeller - finansiell leasing	-6 455 003
<u>-2 834 364</u>	Sum	<u>15 390 076</u>
	Akkumulert fremførbart underskudd	
-	Ikke balanseført utsatt skattefordel	-1 153 514
<u>-2 834 364</u>	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.	<u>14 236 562</u>
-623 560	Utsatt skatt (22 % i år, 22 % i fjor)	3 132 044



Snøås Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum egenkapital
			Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	-	-	-	1 990 098	1 990 098
Årsresultat	-	45 000	-	-	75 000
Kontantinnskudd	30 000	-11 570	-	-	-11 570
Stiftelseskostnader	-	-	-	-	-11 570
Endringer ved konsernfusjon	900 000	-	33 436 428	-	34 336 428
Egenkapital 31.12.	930 000	33 430	33 436 428	1 990 098	36 389 956

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum egenkapital
			Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	900 000	-	-	32 829 812	33 729 812
Årsresultat	-	-	-	4 930 465	4 930 465
Kontantinnskudd	30 000	45 000	-	-	75 000
Egenkapital 31.12.	930 000	45 000	-	37 760 277	38 735 277

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	9 300	930 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Trond Snøås	100	100,0 %	100,0 %
Sum	100	100,0 %	100,0 %

Aksjer eid av medlemmer i styret/daglig leder

	Antall aksjer	Verv
Trond Snøaas	22 400	Styreleder

Note 12 - Finansiell markedsrisiko

Rente- og valutarisiko

Med renterisiko menes risiko for endringer i konsernets kontantstrøm, resultat og egenkapital som følge av endringer i det kort- og langsiktige rentemarkedet. Konsernet er hovedsakelig finansiert gjennom langsiktig finansiell leasinggjeld, samt langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner. Rentebetingelser er i tråd med markedsrente.

Konsernets økonomiske risiko knyttet til vaktakursutvikling anses som svært lav da morselskapet og konsernregnskapet avlegges i norske kroner, og den aller vesentligste del av selskapets driftsrelaterte aktivitet, investeringer og finansiering er i NOK.

Kreditrisiko

Konsernets kreditrisiko er i hovedsak risikoen for å bli påført tap som følge av at kundene ikke betaler sine forpliktelser. Historisk sett er risiko knyttet til betalingsevne svært lav for virksomheten samtidig som at virksomheten har en diversifisert kundeportefølje samt gode rutiner for oppfølging av kundefordringer.

Note 13 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2021. Den pågående krigen i Ukraina har ikke hatt noen direkte påvirkning på selskapet, men makroøkonomiske forhold som økte drivstoffpriser har hatt stor påvirkning på driften i 2022.